
          

        

        
        


        
      

  
    
      
        
                    O2 universum          STAGES HOTEL Prague
          Forum Karlín
        

      

      
                        
          [image: Great Britain Flag]
[image: Great Britain Flag]
[image: Great Britain Flag]


          English
        
              

    

    
    
      
        
      


      

        
        
        x

        

        	Novinky
	Program
	STAGES HOTEL Prague
	Pro návštěvníky
	Magazín
	O nás
	Klubové patro & Skyboxy
	VIP zážitek
	Kariéra
	Kontakt


        


      


      


        
                
        
        
        

                
          [image: Great Britain Flag]
[image: Great Britain Flag]
[image: Great Britain Flag]


        
        
        


        


        
        
          
            
            
          

        


      


      


    

  




								

    
        
            
                

	 


    Doporučujeme

    
        Celý program
        Koncert
        Ostatní
        HC Sparta Praha
    

    





    
            
                

                                    12.4.2025 19:00

                                Twenty One Pilots – The Clancy World Tour
                

            

    
            
                

                                    29.11.2024 19:30

                                HABERA&TEAM – TOUR100
                

            

    
            
                

                                    24.11.2024 20:00

                                JSME ZLOČINOŽROUTI
                

            

    
            
                

                                    14.6.2024 20:00

                                TECHMISSION – PAUL KALKBRENNER
                

            

        

    




            

        

        
            
                
                

                    Víte, že O2 arena byla postavena jen za 17 měsíců? A víte, že…..


                                        8. dubna 2024

                    




                                        
                        [image: Thumbnail # Víte, že O2 arena byla postavena jen za 17 měsíců? A víte, že…..]
[image: Thumbnail # Víte, že O2 arena byla postavena jen za 17 měsíců? A víte, že…..]
 
                    

                    


                    
                        Témata:
                        
                    


                    
                    
                        [image: ]
[image: ]


Byla postavena na pozemcích bývalé ČKD Lokomotivka.

Rozkládá se na ploše 26000 m2.

Obestavěný prostor je srovnatelný s třemi Chrámy sv. Víta nebo s 12 plaveckými stadiony v Podolí.

Inspiraci, jak budovu koncipovat, hledal tým 25 architektů, projektantů, odborníků na technologie a hygienické normy, ale i několik úředníků z magistrátu, ve více než pěti halách v Kanadě a USA.

Těsně před otevřením se na staveništi střídalo za směnu běžně přes dva tisíce lidí.

Před oficiálním otevřením prošla v únoru 2004 sérií zátěžových testů, při kterých se vyzkoušely všechny prostory, technologie a služby pro diváky.

Slavnostní otevření proběhlo 27. března 2004.

 

Obvodový plášť arény je vyrobený ze speciálního skla s mikroskopickými vrstvami drahých kovů a měří 420 metrů.

Střešní konstrukce má průměr 135 metrů a hmotnost 1200 tun.

Plocha střechy dosahuje 11000 m2.

Výška arény je 33 metrů což může být pro představu 7 patrový dům.

Ikonický strop O₂ areny tvoří tři prstence pojezdových konstrukcí, na který se věší tzv. rigging a instalují ho riggeři.

V O₂ areně najdete také prosklený ochoz o celkové ploše 440 m2 s více než dvaceti druhy exotických květin.

[image: ]
[image: ]


O₂ arena a O₂ universum jsou průchozí.

                                                

                    







                

            

        

        

    



                    

				



		
  
    
      
        
        
		
		NOVINKY

			
					Víte, že O2 arena byla postavena jen za 17 měsíců? A víte, že…..
									
	
					Sportovní stadion. Koncertní síň. Taneční klub. Domáčí hřiště. Divadlo – to vše a mnohem víc umí být O2 arena
									
	
					O2 arena slaví dvacet let
									
	
					ABBAMANIA THE SHOW – 20TH ANNIVERSARY TOUR zavítá v květnu 2025 do O2 universa
									



		
PROGRAM
Celý program
Koncerty
Ostatní
HC Sparta Praha
Prodejce vstupenek
Parkujte pohodlně


PRO NÁVŠTĚVNÍKY
Pravidla pro návštěvníky
Zakázané předměty v O2 areně
Ochrana soukromí
Pokladny
Parkování a doprava
Vyhněte se frontám
Etická linka
Nastavení cookies


O NÁS
Průvodce arenou
Pro akcionáře
Kde se najíst
Kariéra


KLUBOVÉ PATRO & SKYBOXY
Partyboxy
Catering & Premier Club
Klubová sedadla
Skyboxy
Kontakt na obchodní oddělení
Salonky
Firemní akce
VIP Zóna
VIP zážitek


KONTAKT
Kontakt


        

        

        


          
            
              PARTNEŘI

              
                
                
                     
                                
              

            

            

                              ČLEN SKUPINY PPF

                
                          

          

        

      

      
        
        Copyright ©2024                      Bestsport, a.s. Šíření obsahu serveru O2arena.cz je bez předchozího písemného souhlasu provozovatele zakázáno.                  

        

                      
            
            
                  

        

      

    


    
      
    


    


    

    
    
    

    
    
      
        [image: ]
      

    

  


		


	